Опубликовано в газете «Новое время» от 23.02.2012 №8, стр.6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2012  №  96                                                                                                            г.Заринск

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Заринска

В соответствии с приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», постановлением администрации города Заринска от 19.01.2011 №13 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска на 2012 год (Приложение №1).

2.Утвердить состав комиссии по размещению объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска (Приложение №2).

3.Опубликовать настоящее постановление  в городской газете «Новое время» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города Заринска.

4.Считать утратившим силу постановление администрации города от 21.02.2011 №106 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муници​пальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                 И.И.Терёшкин

                                                                                              Приложение №2

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              города Заринска Алтайского края

                                                                                              от 20.02.2012  № 96

Состав

комиссии по размещению объектов нестационарной

       торговой сети на территории города Заринска

	Председатель комиссии:

Богданова

Ирина Юрьевна

	заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

Миляева                                                              Валентина Владимировна

	председатель комитета по строительству и архитектуре администрации города

	Секретарь комиссии:

Неверова

Наталья  Николаевна

	главный специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Члены комиссии:

	Горбач

Анастасия Евгеньевна
	-
	ведущий специалист комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города

	Понкратьев

Николай Александрович

	-
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г.Заринске (по согласованию)

	Моисеева

Светлана Ивановна

	заместитель генерального директора по эксплуатации жилищного фонда ООО  "Жилищно-коммунальное управление" (по согласованию)

Секретарь администрации                                                                                    Т.В.Григоренко